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Dotyczy: Utrzymanie dróg na terenie miasta Gliwice.

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonymi zapytaniami
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego
udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności
technicznej lub zawodowej za spełniony tj. dysponowania narzędziami,
urządzeniami i wyposażeniem, jeżeli Wykonawca składając ofertę na zadanie nr
1 i na zadanie nr 2 wykaże te same pełnosprawne narzędzia, urządzenia
i wyposażenie. Nadmieniamy, iż w SIWZ nie widnieją zapisy mówiące
o konieczności posiadania osobno potencjału sprzętowego dla każdego z zadań.
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że w przypadku złożenia ofert na oba zadania będące
przedmiotem zamówienia, wykazanie tych samych pełnosprawnych narzędzi,
urządzeń i wyposażenia dla obu zadań będzie przez zamawiającego uznane za
spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej.

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy, gdyż w dokumentach przetargowych jest
rozbieżność, a mianowicie w SIWZ jest informacja o braku wymaganego
zabezpieczenia należytego wykonania, a w projekcie umowy na drogi publiczne
jest ono wymagane.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy zarówno dla zadania Nr 1 jak i Nr 2.
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